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PAVIMENTI

3 AZIONI IN UNA: 
PULISCE, IGIENIZZA 
ED ELIMINA I CATTIVI 
ODORI

NON LASCIA RESIDUI 
E NON NECESSITA DI 
RISCIACQUO

A COSA SERVE
Detergente profumato per la manutenzione e 
igienizzazione di pavimenti e superfici molto 
sporche. Utilizzabile con mop, frangia, spugna 
e macchina lavasciuga. Non lascia aloni e non 
necessita di risciacquo. Ideale per luoghi con alto 
traffico di persone come scuole, hotel, case di cura 
e ospedali.

DOSAGGIO CONSIGLIATO
Diluire in acqua dal 1 al 5% a seconda dello sporco.

COME SI UTILIZZA
Lavare le superfici con carrello/mop, frangia o 
lavasciuga. Non necessita di risciacquo.Per la 
deodorizzazione, utilizzare puro nebulizzato o 
versato direttamente sulla zona interessata.

ARGONIT TOTAL
SGRASSANTE IGIENIZZANTE PROFUMATO

5 kg
4
9
36
8007134999417

pH 10

UTILIZZABILE SU 
QUALSIASI PAVIMENTO

Formato
Pezzi per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
Codice EAN
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